ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района (приложение №1).
2. Утвердить схему размещения площадок накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района (приложение №2).
3. Опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан, http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Исполнительного
комитета Большекайбицкого
сельского поселения                                                                               И.Ф.Ахметов

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района

Реестр мест накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района

	N
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Место расположение контейнерной площадки
	Количество контейнеров (шт)
	Объём контейнеров (м3)
	Источники образования ТКО, которые складируются на площадке

	1
	Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	РТ, Кайбицкий район, с.Большие Кайбицы, ул. Центральная, д.21
	2
	2,2
	с.Большие Кайбицы, ул. Центральная и ул. Саз

	2
	Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	РТ, Кайбицкий район, с.Большие Кайбицы, ул. Центральная, д.109
	2
	2,2
	с.Большие Кайбицы, ул. Центральная

	3
	Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	РТ, Кайбицкий район, с.Большие Кайбицы, ул. Молодежная, д. 13
	2
	2,2
	с.Большие Кайбицы, ул. Молодежная и ул. Равиля Зайнуллина

	Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	РТ, Кайбицкий район, с. Старые Чечкабы, ул. Советская, д. 7А
	2
	2,2
	РТ, Кайбицкий район, с. Старые Чечкабы, ул. Советская

	Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	РТ, Кайбицкий район, с. Старые Чечкабы, ул. Клубная, д. 4
	2
	2,2
	РТ, Кайбицкий район, с. Старые Чечкабы, ул. Клубная и ул. Крайняя

	Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	РТ, Кайбицкий район, д. Афанасьевка, ул. Ключевая, д. 2
	2
	2,2
	РТ, Кайбицкий район, д. Афанасьевка, ул. Ключевая и ул. Конторская

	Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	РТ, Кайбицкий район, с. Семекеево, ул. Центральная, д. 22
	2
	2,2
	РТ, Кайбицкий район, с. Семекеево, ул. Центральная

данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов;
данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов;
данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов;
данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

Приложение №2 к постановлению
Исполнительного комитета
Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.png
Masras | Berasxa  Powercacipawus  Ccuncn  Paccunkn  Peuewswposade  Bua  ABBYY FineReader12 ©

34 Haii -

. sauenms

% Bupesars

TimesNewRoman -[12 - AsBbC| AaBbCl AaBbC Asmbee AAB A

[K & - adbe x, x* Aa-|®2 Toes .. Jaronoso... Jaroroso... Hassanne | - Vemewnms | DS

Eydep obwena 0 Wpnpr Crunn 5 | Pesakruposarie

Konuposars

F Gopuar no o6pasty

VICTIOTHHTENBHOTO KOMHTETa
BoIbekaHGHIKOTO CeTbCKOTO
mocerenns Ka#Grikoro

HOTO paiiona
0120.10.2022r. Ne 75

(Cxema MecT Pa3MellIeH s KOHTeHHEPHBIX ILTOMAIOK 111 c60pa TBEP/IBIX KOMMYHATBHBIX OTXO00B ¢, Bomsmrae KaiGHis!
= e i,

Reopewrymyn
S

R R

Conos i,

=

Crpammua: 438 | Uncno crosi 551 B Pycos

image2.png
Masras | Berasxa  Powercacipawus  Ccuncn  Paccunkn  Peuewswposade  Bua  ABBYY FineReader12 ©

34 Haii -

. sauenms

% Bupesars

TmesNewroman ~[12~ (A7 &7)[E5)] 4[] [asBocar| asBbcer AaBbee asbee AAB - A

K K U abe x, X Aar|[¥- A [ @1 || 10| 1665 wrme.. soronceo... 3aronceo..  Hssane - Ve |

Eydep obwena 0 Wpnpr Crunn 5 | Pesakruposarie

Konuposars

Serasums
" copuar no ospsiy

e
e

Crpammua: Sw38 | ncno cnosi 567 | B Pycos

image3.png
Pasuerka crpanmus

Cesncn Paccanku
% Bupesars

Peuersuposarme  Bug

ABBYY FineReader 12
Times New Roman
13 Konuposars

I SN )] AaBbCel | AaBbCL AaBbCi AaBbee AAB A
K K 4o x, X Aar|[ - A ] O
= wpwor

TBes wite... 3aronoso.

F Gopuar no o6pasty
Bydep o6meHa.

34 Haii -

. sauenms
3aronoso. Hassarme Viamerum

cwmn- || 4 Bugenums
Crunn

Pegaxtuposarme
RN R R SRR TN XA AN DX R TR S NI O O O R TS AN O I TAE e NI O R DR T2 A

CXeMa MECT PasMemeHTA KORTEHNCPHBIX IITOMAT0K 417 CG0pa TECPASIX KOMMYHATSHBIX OTXOA0E A. Adaacsesxa

Adaracseska

Conxaavanyn

P
o

Kovroperanyn

%
3

Kouroperanyn.

Crpara: s 139 | cro crom 367 | B ycas

image4.png
Masras | Berasxa  Powercacipawus  Ccuncn  Paccunkn  Peuewswposade  Bua  ABBYY FineReader12 ©

34 Haii -

. sauenms

% Bupesars

TmesNewroman ~[12~ (A7 &7)[E5)] AsBbCel| AsBbCel AaBbCi aasbce AAB A

X £ U sbe x X A A 57| s o 1505w aronos.. roncne. vussomne - omenrs | <

Bydep osuens 0 Wpner 0 Crunn 5 | Pesakruposarie

53 Konmposate.

F Gopuar no o6pasty

[ R R SR R T RN R KRS I O R S - EAE XS O TR RIEE (NN CEMIE I RN MICE - DA M IR L )

CXeMa MeCT PasMemeRTA KOHTE/NEpHBIX IITOMAR0K 14 C50pa TECPASIX KOMMYHATEHBIX OTX0A0E €. CMEKeeRe

Cemexeeso

Uestpanssasyn

Crpanmua: 7ws10 | YWcno cnos: 567 | B Pycakni (Poccns)